



ET/221/111/25

Dotyczy: zapytania ofertowego na dostawę pedałowyczych koszy na śmieci oraz mobilnego stojaka do kroplówek dla Dolnośląskiego Szpitala Specjalistycznego im. T. Marciniaka- Centrum Medycyny Ratunkowej

Odpowiedzi na pytania

Pytanie 1

dot. realizacja dostaw wyrobów

Zwracamy się z prośbą o wskazanie na jaki okres Zamawiający zamierza zawrzeć umowę i w ilu transzach planuje realizację zamówienia w zakresie zadania 1. Powyższa wiedza jest niezbędną do rzetelnego ustalenia ceny ofertowej. Bez tych informacji Wykonawca będzie zmuszony do przeliczenia kosztów transportu na każdą jedną sztukę, co bezsprzecznie podwyższy cenę ofertową.

Odpowiedź: Zamawiający zamieścił na stronie wzór umowy ze wskazanym 12 miesięcznym okresem jej trwania (standardowy wzór Zamawiającego). Zamawiający planuje zrealizować zamówienie w jednej transzy wobec czego zmienia okres trwania umowy w załączonym wzorze na 3 miesiące.

Pytanie 2

dot. rezał. 2 formularz cenowy

Zadanie 1 Mobilny stojak do kroplówek:

1. Czy Zamawiający dopuści stojak kroplówki gdzie pojedynczy wieszak posiada obciążenie 1kg (razem 4 kg)? Przy stojakach gdzie podstawa wykonana jest z plastiku producent wskazuje w/w obciążenie. Większe obciążenie może spowodować brak stabilności stojaka.

Odpowiedź: Zamawiający dopuści stojak kroplówki gdzie pojedynczy wieszak posiada obciążenie 1 kg (razem 4 kg), lecz nie czyni z tego wymogu.

Pytanie 2

dot. rezał. 2 formularz cenowy

2. Czy Zamawiający potrzebuje jednocześnie zawieszać na każdym z wieszaków 2,5 kg?

Odpowiedź: Zamawiający potrzebuje stojaka, na którym jednocześnie na każdym z wieszaków będzie możliwość zawieszenia co najmniej 1,0 kg.

